
 

Uchwała nr 75/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 02.11.2020 r. 
 

w sprawie: podziału łowiska ogólnodostępnego nr 306 Rzęsa  

w Siemianowicach Śląskich 
 

Na podstawie § 48 ust 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 

Dokonuje podziału łowiska ogólnodostępnego nr 306 Rzęsa położonego w Siemianowicach 

Śląskich na:  

1) zbiornik Rzęsa nr 1 o pow. 1,42 ha i nadaje numer łowiska nr 306, 

2) zbiornik Rzęsa nr 2 o pow. 1,62 ha i nadaje numer 306 A. 
 

§ 2 

Ustanawia Gospodarzem obu łowisk Koło PZW nr 100  Siemianowice Śląskie. 

 

§ 3 

Zobowiązuje zarząd koła nr 100 Siemianowice Śląskie  do oznakowania łowisk w terminie                 

do 01.01.2021 r. zgodnie z uchwałą nr 23 Prezydium ZG PZW z dnia 1 lipca 2006 r.                      

w sprawie oznakowania wód użytkowanych przez Polski Związek Wędkarski. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 
 
 
 

              Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                                Prezes ZO                                                                                                           
 

                             Edward Totoń                                                            Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


